DECRETO Nº 8.825
DE 08 DE JANEIRO DE 2020
ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO Nº 8.784, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019, QUE NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CMAE.
SANDOVAL DO NASCIMENTO SOARES, Prefeito Municipal de Santos, em exercício, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º O inciso III do artigo 1º do Decreto nº 8.784, de 04 de dezembro de 2019, passa a vigorar com a seguinte redação:
“III – 02 (dois) representantes de pais e alunos:

Titular: Renata Orefice Branco Miguel;

Suplente: Antônio José de Moura;

Titular: Rosiene Santos;

Suplente: Carla Roberta dos Santos Moreira;”
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação, retroagindo efeitos a 05 de dezembro de 2019.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 08 de janeiro de 2020.
                                            SANDOVAL DO NASCIMENTO SOARES
Prefeito Municipal – em exercício
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 08 de janeiro de 2020.
MARIA RAQUEL LIBERATORE SERRACHIOLI
                                            Chefe do Departamento - em substituição
PA  77468/2000-75
Formalizado por CAAS                                                                                                                                                                                 2